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Produktionsinfo Filmografi, urval:
Regi: Scott Cooper

Manus: Scott Cooper, Thomas Cobb

Längd: 112 min

Produktionsland: US

Premiär i Sverige: Mars 2010

Medverkande: Jeff Bridges, Maggie Gyllenhaal, Colin Farrell, Robert Duvall, Paul
Herman, Tom Bower

2009 Crazy Heart

2013 Out of the Furnace

2015 Black Mass

Om regissören
 
Scott Cooper (född 1970) är en amerikansk skådespelare, författare, producent och
regissör. Han bor i Los Angeles, är gift och har två döttrar. Cooper utbildade sig till
skådespelare vid det berömda Lee Strasberg Theatre and Film Institute i New York.
 
Cooper uppger sina influenser komma från uppväxten i The Blue Ridge Mountains i
Virginia, musik av Merle Haggard och Townes Van Zandt, böcker av William Faulkner
och Thomas Wolfe, filmer av Terence Malick, John Huston, Robert Altman och
speciellt Peter Bogdanovichs ”Den sista föreställningen”. Skådespelaren,
producenten och regissören Robert Duvall är en nära vän och mentor.
 

Om Jeff Bridges
 
Jeffrey Leon Bridges föddes 1949 i Los Angeles.
 
Bridges stora genombrott som skådespelare kom i Peter Bogdanovichs ”Den sista
föreställningen”(1971). Redan här slog Bridges fast sin spelstil som ombytligt strulig,
ömsint, våghalsig och allmänt oförutsägbar.
 
Kanske var det hans lågmälda enkelhet och naturlighet i skådespeleriet, som gjorde
att Jeff aldrig fick det riktigt stora genombrottet i en tid när Hollywood styrdes av
intensiva skådespelare som Dustin Hoffman, Robert De Niro och Al Pacino. Bridges
tackade dessutom nej till rollen som Indiana Jones i kassasuccén ”Jakten på den
försvunna skatten”… Han anses allmänt vara väldigt sympatisk och laid-back och
vägrar spela förenklade rollkaraktärer. Genom åren har Bridges genomgående gjort
starka rollprestationer oavsett om det varit i independent-filmer eller mainstream
Hollywoodproduktioner. Minnesvärda insatser kan ses i ”De fantastiska Baker Boys”
(1989) tillsammans med brodern Beau, ”Fisher King” (1991), ”The Big Lebowski”
(1998) samt nu senast i bröderna Coens ”True Grit” (2010). Jeff Bridges fick
välförtjänt en Oscar för bästa manliga huvudroll i Crazy Heart.
 
Besök gärna hans originella och roliga hemsida: www.jeffbridges.com
 

Scott Cooper
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